זון *falsarius*.

זון *falsificatio, falsitas, error*: Plur. זון *falsitates, errores, errata*. זון *falsificatio mensurarum & ponderum*.

E זון *stylus*. II. Syr. זון, Arab. זון *zuf hyssopus*. In Matthiolo *cyse, jufa*. Est autem *adiantum, capillus veneris, & ruta muraria*. Joh. 19. v. 29. *impleverunt spongiam de aceto, & posuerunt super hyssopo*. pro quo Matth. 27. v. 48. & Marcus 15. v. 36. *habent ἀλάμον arundinem*. significat igitur ibi *asperforium seu aspergillum, ex baculo cedrino, hyssopi fasciculo, & quo hæc alligabantur, filo coccineo factum*. sicut & Psalm. 51. *asperge*

asperge super me וּפָרַח hyssopo tuo, & mundabor. A
 sic & Hispani aspersorium vocant Isopo
 para rociar. אֶלְיוּפָא אֶלְרוּסָב hyssopus humida.
 אֶלְיוּפָא אֶלְרוּסָב hyssopus sicca: pro asipo in li-
 bris medicorum.

וּבִיקוּחַ scintilla, favilla. Esa. 50. v. 11. וּבִיקוּחַ
 & in favillis arsisit. Prov. 26. v. 18. tantum.

Verb. Arab. זָוַאק zavac delineavit, pin-
 xit, illuminavit libros. מִזְוַאק muzavac pi-
 ctus, illuminatus.

תָּזוּאק tazuaic pictura, illuminatio libro-
 rum. זָוַאק pictor.

זֶעַב זָוַאק zevee argentum vivum.

וּרָ quatuor significata habet. I. וּרָ & וּרָ cum
 accusativo constructum, compressit, com-
 primendo expressit, austructen. Job. 30. v. 8.
 & obliviscetur, quod pes הוּרָה comprimet il-
 lud. scilicet בִּיצָה osium. Targum הַכְרָרָה di-
 spersit illud. Judic. 6. v. 38. וּוּרָ, Targ. וּעֶצֶר
 & compressit vellus, expressitq. ex eororem. Ali-
 qui libri habent וּוּרָ, quod erit וּרָה. Esa.
 1. vers. 6. non וּרָה compressa sunt illa. scilicet
 vulnera: non sunt curata, sanata. solent
 enim chirurgi vulnera hiantia compri-
 mere, & comprimendo exprimere fa-
 niem & pus, quo nisi remoto vulnera
 non curantur. Ponitur absolutè, & for-
 mam פָּעַל habet. Esa. 59. vers. 5. וְהוּרָה
 & compressum rumpetur. scilicet בִּיצָה osium.
 Paul. Foemin. וּוּרָה: sed segol est pro ca-
 mez ante fœmininum, ut sequenti אַפְטָה
 respondeat.

Substantiv. מְוֹרָ compressio, expressio. si-
 gnificat autem compressionem vulne-
 ris, quod curatur saniei expressione: &
 ipsum vulnus quod comprimitur & cu-
 ratur. Jerem. 30. vers. 13. non est judicans
 iudicium tuum לְמֹוֹרָ ad compressionem. hoc
 est, ad curationem, sanationem. Non
 est medicus, qui vulnere aut morbo pro-
 futuram esse curationem morbi iudicet.
 Targum לְחִמָּא עֲלֵךְ ad miserendum super te.
 Hof. 5. vers. 13. & vidit Ephraim morbum
 suum, & Jehuda מְוֹרָה compressionem suam. hoc
 est, vulnus seu plagam. Targ. מְכַאבָה do-
 lorem suum. sicut & L x x. מְוֹרָה אֶרְסָה.
 Hieron. vinculum suum. Hof. 5. & non tol-
 let à vobis מְוֹרָה vulnus. Targum מְכַאבָה do-
 lorem. Abd. vers. 7. ponent מְוֹרָה compressionem
 subter te. hoc est, vulnus, morbum, pla-
 gam. Targ. תְּקֵלָא offendiculum. Lxx. ἐπέδρα
 insidias.

II. וּרָ cum מְ constructum, aversus, alie-
 nus, abalienatus fuit, à re aliqua abhorruit;
 quod fit quadam corporis & cordis
 compressione seu constrictione. Psalm.

78. v. 30. non וּרָ abalienati sunt à desiderio suo:
 קָצוּ אוֹתוֹ Job. 19. vers. 13. noti mei etiam
 אַחֲעֵבְרוּ וּרָ abalienati sunt à me. Targum
 אַחֲעֵבְרוּ וּרָ abalienati sunt à me. Ibidem v. 7.
 וּרָ alienus fuit לאשתי uxori mee anhelitus
 meus. ubi cum ל constructur. & absolu-
 tè ponitur, Psalm. 58. vers. 5. וּרָ abalienati
 sunt impij ab utero. Niph'al וּוּרָ aversus fuit.
 Es. 1. וּוּרָ aversi sunt retrorsum: retroacti sunt.
 2. conjug. Pass. הוּרָ alienus factus est. Psal.
 69. vers. 9. מְוֹרָ, Targ. וּוּרָ alienus factus sum
 fratribus meis.

B ADIECT. וּרָ alius, alienus, alienigena, extra-
 neus, qui alterius est gentis aut familiæ;
 quàm ejus de qua agitur, paganus, profanus.
 Rabb. anomalus: Plur. וּרָ alieni, extranei.
 FOEM. וּרָ aliena, extranea: Plur. וּרָ aliena,
 extranea. Prov. 27. v. 2. laudet te וּרָ, Targ.
 חֲלוּנִי alius, & non os tuum. 1. Reg. 3. v. 19. non
 erat וּרָ, Targ. אֲלִיּוּס nobiscum. Exod. 29.
 v. 33. וּרָ & extraneus non comedet ex eo. h. e.
 qui non est de familia Aharonis, laicus.
 Deut. 25. v. 5. non nubet uxor defuncti foris
 וּרָ, Targ. אֲחֵרָה extraneo. h. e. qui non
 est de familia defuncti. Deut. 32. v. 16. ad
 amulationem provocabunt me בְּוֵרָם in alienis.
 scilicet dijs. Targ. בְּפֹלְחָן טַעֲוִין in cultu Idolo-
 rum. Hof. 5. v. 7. quia filios וּרָ alienos genuerunt.
 Targ. מְכַנָּה עַמֵּיָא ex filiabus populorum.
 Jer. 18. v. 14. aqua וּרָ aliena: extranea, quæ
 aliunde, ex loco extraneo & longinquo,
 per canales subterraneos in urbem du-
 cuntur. ¶ Accipitur in malum. Prov. 21.
 v. 8. perversa est via viri וּרָ & alieni: sed וּרָ sin-
 cere opus est rectum. sic Arab. וּרָ iniquitas. Pf.
 139. si via וּרָ iniquitatis est in me.

D SUBST. וּרָ & וּרָ, literis א"ה permutatis,
 abalienatio, nausea, fastidium. Num. 11. v. 20.
 donec exeat per nares vestras, & fiat vobis וּרָ
 in nauseam: res abominabilis. Targ. תְּקֵלָא
 in offendiculum. Lxx. εἰς χολεράς in choleram.
 מְוֹרָ idem. Obad. 1. v. 7. ponent מְוֹרָ, Targ.
 תְּקֵלָא offendiculum sub te: nulla est prudentia in
 eo. Lxx. ἐπέδρα, Hieron. insidias.

III. Chald. וּרָ & וּרָ declinavit, recessit; in וּרָ
 habes.

וּרָ maculis respersus.
 וּרָ paxillus, quo autores utuntur pro
 ferico.

וּרָ genus phalerarum, quo cameli liga-
 bantur.

IV. Arab. וּרָ rugivit. Psalm. 22. וּרָ rugiens.
 1. Pet. 5. v. 8. diabolus obambulat
 וּרָ vaiazir & rugit instar leonis.